ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СШГУ)

ПРИКАЗ
ШИШ

Об утверждении состава комиссии

С целью организации учебно-методической работы коллектива Медицинского
факультета на основании пункта 7\l.27 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О
распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского
государственного университета» со всеми дополнениями и изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав учебно-методической комиссии Медицинского факультета:

1. Соколович Е.Г. - заместитель декана по учебно-методической работе, д.м.н.,
профессор, профессор, кафедра госпитальной хирургии, председатель учебно-
методической комиссии;

2. Слепых J1.A. - к.м.н., доцент, кафедра факультетской терапии;
3. Джемлиханова JI.X. - к.м.н., доцент, выполняющий лечебную работу, кафедра

акушерства, гинекологии и репродуктологии;
4. Лойт А.А. - д.м.н., профессор, выполняющий лечебную работу, кафедра

факультетской хирургии;
5. Обрезан А.Г. - д.м.н., профессор, профессор, выполняющий лечебную работу, с

возложенными обязанностями заведующего кафедрой госпитальной терапии;
6. Соколова О.И. - к.м.н. ассистент, выполняющий лечебную работу, кафедра

инфекционных болезней, эпидемиологии и дерматовенерологии;
7. Шишкин А.Н. - д.м.н. профессор, заведующий кафедрой факультетской терапии;
8. Чурилов Л.П. - к.м.н. доцент, заведующий кафедрой патологии;
9. Петрова Н.Н. - д.м.н., заведующая кафедрой психиатрии и наркологии;
10. Кащенко В.А. - д.м.н., профессор, выполняющий лечебную работу, с возложенными

обязанностей заведующего кафедрой факультетской хирургии;
11. Норекян С.И. - учащаяся 6 курса (по согласованию).

Проректор л1 1 /1 М.Ю.Лаврикова